索引号：
11220000013544525W/2023-

01737
分类： 就业创业;公告

发文机关： 吉林省人力资源和社会保障厅 成文日期： 2023 年 04 月 25 日

标题：
关于选定中国邮储银行股份有限公司吉林省分行等四家银行机构为创业

担保贷款合作银行的公告

发文字号： 吉人社联〔2023〕61 号 发布日期： 2023 年 05 月 31 日

   关于选定中国邮储银行股份有限公司吉林省分行

等四家银行机构为创业担保贷款合作银行的公告

   吉人社联〔2023〕61号

  经吉林省创业担保贷款联席会议研究决定，按照省人力资源和社会保障

厅、省财政厅、中国人民银行长春中心支行联合发布的《关于增加创业担保贷

款合作银行的公告》，经在吉林省人力资源和社会保障厅网站公开征集并公

示，按照政策及申报条件要求，选定了 4 家银行业金融机构成为创业担保贷款

合作单位，现将选定合作银行予以公布。

  分别是：中国邮储银行股份有限公司吉林省分行、中国工商银行股份有限

公司吉林省分行、交通银行股份有限公司吉林省分行、长春发展农村商业银行

股份有限公司。

  吉林省人力资源和社会保障厅

  吉林省财政厅
    人民银行长春中心支行

  2023 年 4月 25 日